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Kam qene shume i qete gjate ndeshjes sepse kam besim te ky ekip.Natyrisht qe jam shume i
gezuar per fitoren dhe ja kam thene çunave duke i bere komplimentet e mija por i kam kam
kujtuar gjithashtu qe kemi ende shume pune per te bere.Kemi perpara 15 finale dhe 15
derbi.Me pelqej shume qe spati probleme ne fushe.Mendoj se fituam sepse ishim me te
vendosur.Luajtem shum mire sepse mbrojtem mire dhe sulmuam shume mire.Nuk mund te
shprehem per Partizanin sepse nuk me takon.Na duhet fryme grupi qe ti imponojme frigen te
tjereve.Duke pare qe jemi ne vend te fundit duhet te punojme edhe me shume edhe per vete
faktin qe skemi pase asnjehere probleme financjare.Ne ekip eshte shume i rendesishem
balancimi midis fazave sespe mund te shenosh por po nuk patem kujdes ne mbrojtje mund ta
pesojme dhe te humbim ndeshjet.
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